Совет городского поселения «Шилкинское»

РЕШЕНИЕ

 «25» декабря 2012

                                                            № 68
г. Шилка

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Шилкинское» от 30.11.2011 г. № 276 «О бюджете городского поселения «Шилкинское» на 2012 год», в редакции решений №8 от 30.01.2012 г., № 14 от 25.04.2012 года, № 15 от 25.04.2012 г., № 53 от 26.11.2012 г.
Руководствуясь ст. 23, 24  Устава городского поселения «Шилкинское» Совет городского поселения «Шилкинское» решил:
    Внести изменения в статью 1 Решения, изложив в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики городского бюджета:

- общий объем доходов в сумме 108 567,7 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы 33 748,1 тыс. рублей;

- общий объем расходов в сумме 103 489,3 тыс. рублей;

- профицит бюджета в сумме 5 078,4 тыс. рублей.

1. Внести изменения в ст. 5 Решения: сумму «98497,5» тыс. руб. заменить на сумму «108 567,7» тыс. руб.; сумму «60 029,5» тыс. руб. заменить на сумму «74 819,6» тыс. рублей.
2. Приложения 6,7,8,10 изложить в новой редакции (прилагаются).

Глава городского

поселения «Шилкинское»

                         С.Н. Сиволап